
Adulte Enfant Senior/Jeune

1 jour 18,0 € 14,0 € 16,0 €

2 jours 35,0 € 27,2 € 31,1 €

3 jours 50,9 € 39,6 € 45,3 €

4 jours 66,1 € 51,4 € 58,7 €

5 jours 80,4 € 62,5 € 71,4 €

6 jours 93,9 € 73,0 € 83,5 €

7 jours 106,8 € 83,1 € 94,9 €

SUR PRÉSENTATION D'UNE PIÈCE JUSTIFICATIVE

Tarif enfant : de 5 ans à 15 ans 

Tarif jeune : de 16 à 19 ans 

Tarif senior : de 65 ans à 75 ans 

Gratuit pour les enfants de moins de 5 ans et les seniors de plus de 75 ans

Support "mains libres" obligatoire pour tout forfait à partir de 2 jours

ROC D ENFER – Société Anonyme d’Economie Mixte au capital de 120 000 euros

Siège social : 32 route de la télécabine- 74430 ST JEAN D’AULPS

824 092 886 RCS THONON LES BAINS

Accès St Jean d’Aulps : Tel  04 50 79 61 24 - Fax  04 50 84 27 48 - ski@rocdenfer.com - www.rocdenfer.com

Accès Bellevaux-La chèvrerie : Tel  04 50 73 74 69 - Fax  04 50 73 73 80

TARIFS : HIVER 2018-2019

Cartes de réductions : GIA, ASLIE…

ROC d'ENFER



Adulte Enfant Jeune/Senior

Happy hour à partir de 14h30 14,3 € 10,9 € 12,5 €

Forfaits 5 Heures 21,0 € 15,8 € 17,9 €

2 x 5 Heures* 40,8 € 30,6 € 34,7 €

3 x 5 Heures* 59,5 € 44,6 € 50,5 €

4 x 5 Heures* 77,1 € 57,8 € 65,5 €

5 x 5 Heures* 93,8 € 70,4 € 79,7 €

6 x 5 Heures* 109,6 € 82,2 € 93,2 €

7 x 5 Heures* 124,6 € 93,5 € 106,0 €

1 jour 25,4 € 19,1 € 21,5 €

2 jours* 49,3 € 37,0 € 41,8 €

3 jours* 71,9 € 54,0 € 61,0 €

4 jours* 93,2 € 70,0 € 79,0 €

5 jours* 113,4 € 85,2 € 96,2 €

6 jours* 132,5 € 99,5 € 112,4 €

7 jours* 150,7 € 113,2 € 127,8 €

* Jours consécutifs

1 jour débutant

2 jours débutant*

3 jours débutant*

* Jours consécutifs

Montée Simple

Aller/retour

6 Aller/retour*

12 Aller/retour*

Saison Piéton*

*Titre de transport pour une personne

SUR PRÉSENTATION D'UNE PIÈCE JUSTIFICATIVE

Tarif enfant : de 5 ans à 15 ans 

Tarif jeune : de 16 à 19 ans 

Tarif senior : de 65 ans à 75 ans 

Gratuit pour les enfants de moins de 5 ans et les seniors de plus de 75 ans

Support "mains libres" obligatoire pour tout forfait à partir de 2 jours

ROC D ENFER – Société Anonyme d’Economie Mixte au capital de 120 000 euros

Siège social : 32 route de la télécabine- 74430 ST JEAN D’AULPS

824 092 886 RCS THONON LES BAINS

Accès St Jean d’Aulps : Tel  04 50 79 61 24 - Fax  04 50 84 27 48 - ski@rocdenfer.com - www.rocdenfer.com

Accès Bellevaux-La chèvrerie : Tel  04 50 73 74 69 - Fax  04 50 73 73 80

TARIFS : HIVER 2018-2019

ROC D'ENFER

DÉBUTANT

14,3 €

Individuels

29,1 €

49,8 €

114,8 €

28,6 €

42,9 €

PIÉTON

6,1 €

7,5 €


